
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
государственное автономное учреждение 

«Государственный русский драматический театр им. М.Ю. Лермонтова»
(ГАУ «ГРДТ им. М.Ю. Лермонтова)

E-mail: lteatr@mail.ru. Тел./факс:________________
_________________ ОКПО 51332620, ОГРН 103200121891, ИНН/КПП 2014025859/2014011001
проспект Кирова, 13 «а» г. Грозный, Чеченская Республика, 364016

ПРИКАЗ JVbgff-A-
« / /  » Jti/htpu, 2016г.

Об утверждении прейскуранта цен на театральные билеты

В соответствии со статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 г. № 
3612 - 1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на театральные билеты 
Государственного автономного учреждения «Государственный русский драматический 
театр им. М. Лермонтова» (далее - Театр).

2. Предоставить право бесплатного посещения спектаклей и иных платных 
мероприятий, проводимых Театром, инвалидам 1 группы, участникам Великой 
отечественной войны, детям дошкольного возраста.

3. Приказ директора Государственного автономного учреждения 
«Государственный русский драматический театр им. М. Лермонтова» от 09.01.2013г. № 
04 - п «Об утверждении прейскуранта» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Театра Сапарову Луизу Саидовну.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Театра (www// Lteatr.ru).

Директор ф С € С :С - В.Б. Дааев

mailto:lteatr@mail.ru


Приложение к приказу 
директора ГАУ «ГРДТ им. М. Лермонтова» 
о т « » 2016 г. №

Прейскурант цен на театральные билеты
Государственного автономного учреждения «Государственный русский 

драматический театр им. М. Ю. Лермонтова»

№ Наименование Единица измерения Стоимость
(руб)

1. Показ спектаклей (иных мероприятий) на стационаре
1.1. Партер 1 билет 250
1.2. Амфитеатр «Центр» 1 билет 150
1.3. Амфитеатр «Запад» 1 билет 100
1.4. Амфитеатр «Восток» 1 билет 100

2. Показ спектаклей (иных мероприятий) на выезде, в пределах своей 
территории

2.1. Партер 1 билет 200
2.2. Амфитеатр 1 билет 100


